UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNN&PTNT  Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Nghiệm thu hoàn thành và bàn giao đưa vào sử dụng

Gói thầu (TH/W9/KB-KCB/2018) Xây dựng, cải tạo và nâng cấp các tuyến kênh

B22a, B26, B28, B30-1 và Gói thầu (TH/TB2/IMC/2018) Cung cấp và lắp đặt hệ

thống SCADA, dự án thành phần Nâng cấp hệ thống kênh Trạm bơm Nam sông

Mã, tỉnh Thanh Hóa thuộc dự án Cải thiện nông nghiệp có tưới (WB7)

Gói thầu (TH/W9/KB-KCB/2018) Xây dựng, cải tạo và nâng cấp các tuyến

kênh B22a, B26, B28, B30-1 được Cục Quản lý xây dựng công trình thông báo kết

quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng tại Công văn số

132/XD-TC ngày 29/01/2021; Gói thầu (TH/TB2/IMC/2018) Cung cấp và lắp đặt hệ

thống SCADA được Tổng cục Thuỷ lợi thông báo kết quả kiểm tra công tác nghiệm

thu hoàn thành công trình xây dựng tại Công văn số 221/TCTL-QLCT ngày

02/02/2021.

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi nghiệm thu hoàn thành và bàn giao đưa

vào sử dụng các Gói thầu nêu trên.

1. Thành phần:

1.1. Chủ trì: Sở Nông nghiệp và PTNT.

1.2. Thành phần mời: Lãnh đạo và cán bộ có liên quan các cơ quan, đơn vị:

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa;

- Công ty TNHH MTV Thủy lợi Nam Sông Mã Thanh Hóa;

- Các nhà thầu: Tư vấn thiết kế; thi công.

2. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 09/3/2021 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại hiện trường xây dựng công trình.

Đề nghị Ban QLDA chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan và các điều kiện cần

thiết phục vụ công tác nghiệm thu, bàn giao công trình; thông báo đến các nhà thầu tư

vấn thiết kế, thi công để tham dự.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T14:50:38+0700

		2021-03-04T15:18:26+0700

		2021-03-04T15:18:39+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T15:19:03+0700